

Årsredovisning för  
**Universal Städ & Bygg i Skåne AB**

559000-8529

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-23.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Dzevad David Salijevic  
Styrelseledamot

2025-06-24

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Universal Ståd & Bygg i Skåne AB, 559000-8529, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver lokalvård samt renoveringsarbeten på fastigheter och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Helsingborg.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har några uppdragsgivare avslutat sitt samarbete. Det har i sin tur lett till uppsägning av de flesta anställda på grund av arbetsbrist. En ansträngning har gjorts att etablera nya uppdrag.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	2 784 785	4 316 901	4 397 485	2 333 613
Resultat efter finansiella poster	277 317	869 579	1 641 800	733 459
Soliditet %	77,2	62,2	65,8	53,8

#### Kommentar till flerårsöversikt

På grund av minskat antal uppdrag har nettoomsättningen sjunkit med 40% jämfört med föregående året.

#### Nyckeltalsdefinitioner

##### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

##### Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) \* obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	771 955	682 593
Balanseras i ny räkning		682 594	-682 593
Utdelning		-700 000	
Årets resultat			216 337
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>754 549</b>	<b>216 337</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	754 549
Årets resultat	216 337
<b>Summa</b>	<b>970 886</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	670 885
<b>Summa</b>	<b>970 885</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 784 785	4 316 901
Övriga rörelseintäkter		478 117	74 886
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 262 902</b>	<b>4 391 787</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-31 530	-18 545
Övriga externa kostnader		-578 742	-629 552
Personalkostnader	2	-2 302 851	-2 810 461
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-53 670	-55 992
Övriga rörelsekostnader		-20 000	-23 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 986 793</b>	<b>-3 537 550</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>276 109</b>	<b>854 237</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14 366	17 028
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 158	-1 686
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 208</b>	<b>15 342</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>277 317</b>	<b>869 579</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>277 317</b>	<b>869 579</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-60 980	-186 986
<b>Årets resultat</b>		<b>216 337</b>	<b>682 593</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	126 813	358 583
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>126 813</b>	<b>358 583</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>126 813</b>	<b>358 583</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		229 361	609 716
Övriga fordringar		243 117	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 175	43 043
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>484 653</b>	<b>652 759</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		710 279	1 407 836
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>710 279</b>	<b>1 407 836</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 194 932</b>	<b>2 060 595</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 321 745</b>	<b>2 419 178</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		754 549	771 955
Årets resultat		216 337	682 593
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>970 886</b>	<b>1 454 548</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 020 886</b>	<b>1 504 548</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		17 046	2 240
Skatteskulder		0	278 255
Övriga skulder		184 830	238 276
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		98 983	395 859
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>300 859</b>	<b>914 630</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 321 745</b>	<b>2 419 178</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	4	6

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	424 575	227 500
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	40 000	399 575
Försäljningar/utrangeringar	-266 775	-202 500
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>197 800</b>	<b>424 575</b>
Ingående avskrivningar	-65 992	-112 500
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	48 675	102 500
Årets avskrivningar	-53 670	-55 992
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-70 987</b>	<b>-65 992</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>126 813</b>	<b>358 583</b>

## Underskrifter

Helsingborg

*Dzevad David Salijevic*

2025-06-23

Dzevad David Salijevic  
Styrelseledamot

Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-23

REFA Revision AB

*Henrik Edfors*

Henrik Edfors

Auktoriserad revisor
